



[www.euro-pan.pl](http://www.euro-pan.pl)

**GEA**

**Ziemann  
Holvrieka**

# dla PRZEMYSŁU PIWOWARSKIEGO

Firma Euro-PAN zajmuje się doradztwem, planowaniem oraz sprzedażą maszyn, urządzeń oraz kompletnych linii dla przemysłu piwowarskiego. Działając w ścisłej współpracy z partnerami międzynarodowymi oferuje urządzenia najwyższej jakości, wykorzystujące najnowsze rozwiązania techniczne. Wieloletnie doświadczenie oraz wiedza uzyskana podczas realizacji kontraktów z globalnymi producentami gwarantują sukces podjętych inwestycji. Firma Euro-PAN z najwyższą dbałością realizuje zindywidualizowane projekty idealnie dopasowane do wymagań inwestorów.

## WSZYSTKO, czego dobry INWESTOR potrzebuje...

- Kompletnie warzelnie
- Kompletnie wyposażenie fermentowni, leżakowni (tankofermentatorów) oraz zbiorników pośredniczących
- Wyposażenie drożdżowni
- Urządzenia do odzysku CO<sub>2</sub>
- Urządzenia i instalacje chłodnicze
- Magazyny słoðu
- Urządzenia do transportu i czyszczenia słoðu
- Młyny „Millstar” (łagodne kondycjonowanie na mokro)
- Kartoniarki i paletyzatory
- Systemy do analiz, kontroli i sterowania procesów produkcyjnych
- Opomiarowanie przepływów
- Zestawienie i mieszanie napojów alkoholowych i bezalkoholowych
- Wyposażenie syropiarni
- Kompletnie browary „pod klucz”
- Kompletnie projekty technologiczne i techniczne („Masterplan”)
- Systemy do destylacji i fermentacji dla przemysłu spirytusowego i biopaliw

## 150 lat doświadczenia GEA Huppmann oraz 30-lecie współpracy z Euro-PAN

### Doskonałe rozwiązania w zakresie warzenia piwa – źródło doskonałych piw

W tym roku marka Huppmann, będąca częścią GEA, świętuje swoje 150-lecie. Choć firma Huppmann jako odrębny podmiot już nie istnieje, jej dziedzictwo i innowacyjne technologie są kontynuowane przez GEA, która przejęła markę, stając się globalnym liderem w branży piwowarskiej. Jubileusz ten podkreśla długoletnie zaangażowanie w rozwój nowoczesnych technologii, które od dekad kształtują piwowarstwo na całym świecie.

Od ponad 30 lat **Euro-PAN** jest jednym z kluczowych partnerów GEA i Huppmann w Polsce, odgrywając nieocenioną rolę w rozwijaniu i modernizowaniu branży piwowarskiej w naszym kraju. Euro-PAN nie tylko dostarcza zaawansowane rozwiązania technologiczne, ale także zapewnia lokalne wsparcie, które jest niezbędne w tak wymagającej i dynamicznej branży. Dzięki ścisłej współpracy z GEA, firma Euro-PAN skutecznie adaptuje globalne innowacje do specyfiki polskiego rynku, wspierając rozwój nowoczesnych browarów, które wyznaczają nowe standardy w produkcji piwa.

Inwestycje w Polsce, zrealizowane przy współpracy **GEA i Euro-PAN**, pozwoliły na dynamiczny wzrost produkcji piwa. Warto podkreślić, że największe browary w Polsce, w grupach **Asahi, Heineken, Carlsberg** oraz szereg innych, oparły swoje technologie na współpracy z **GEA Huppmann**. To nie tylko liczby, ale prawdziwa transformacja sektora, który zyskał dzięki nowoczesnym technologiom, takim jak innowacyjna fermentacja. **Euro-PAN** pełnił w tej współpracy kluczową rolę, łącząc globalne know-how **GEA** z lokalnymi potrzebami, zapewniając dopasowane rozwiązania oraz wsparcie techniczne na najwyższym poziomie.

Jeżeli chodzi o technologię warzenia piwa, GEA – obecnie właściciel marki Huppmann – jest wiodącym na świecie specjalistą. Dzięki współpracy z Euro-PAN, oferujemy kompleksowe podejście do projektowania instalacji browarniczych, zapewniając pełną optymalizację każdej fazy produkcji, od młyna po zawory zbiorników jasnego piwa. To sprawia, że rozwiązania GEA we współpracy z Euro-PAN są niezaprzeczalne w nowoczesnym browarnictwie, zapewniając najwyższą jakość oraz efektywność energetyczną.

Stosowanie oszczędnych procesów oraz gwarancja najwyższej jakości produktów i szybkie dostosowanie się do potrzeb zmiennego rynku są niezbędne do osiągnięcia sukcesu w bardzo konkurencyjnym światowym przemyśle browarniczym. Euro-PAN, współpracując z GEA, umożliwia polskim browarom osiągnięcie tych celów dzięki nowoczesnym technologiom.

## Zrównoważony rozwój jako dźwignia innowacji

Zrównoważony rozwój i cyfryzacja to nie tylko trendy, ale realne szanse dla branży piwowskiej. Dzięki współpracy GEA i Euro-PAN, browary mogą elastycznie dostosowywać produkcję do innych napojów i wyzwań rynku. Aby sprostać wyzwaniom klimatycznym, przyszłością są holistyczne rozwiązania – odzysk ciepła, redukcja emisji i optymalizacja zużycia wody. Innowacyjne podejścia, jak browary bez pary, to przyszłość, która już dziś staje się rzeczywistością dzięki GEA i Euro-PAN.



## Nie marnuj niczego, wykorzystaj ponownie

Dzięki wsparciu Euro-PAN, browary w Polsce mogą stać się nie tylko niskoenergetyczne lub neutralne pod względem emisji CO<sub>2</sub>, ale także zminimalizować zużycie wody i materiałów odpadowych. Wspólnie z GEA, Euro-PAN proponuje rozwiązania umożliwiające odzysk ciepła i CO<sub>2</sub> z procesów fermentacji, przekształcając te elementy w zasoby do dalszego wykorzystania, np. w miejskich sieciach ciepłowniczych.

## Dbalność o najmniejsze detale

Warzenie piwa to złożony proces, w którym każdy etap wpływa na jakość finalnego produktu. Dzięki współpracy Euro-PAN z GEA, każdy element procesu warzenia – od mielenia po zbiorniki jasnego piwa – jest dostosowany do indywidualnych potrzeb browaru, co gwarantuje najwyższą jakość.



## Piwo craftowe, regionalne i dealkoholizowane

Świat piwa się zmienia, a Euro-PAN i GEA wspierają browary w dostosowaniu się do nowych trendów. Pomagamy realizować innowacyjne pomysły – od piw rzemieślniczych, przez owocowe mieszanki, po piwa dealkoholizowane.

## Wstępna analiza i łatwy początek

Nie tylko dostarczamy sprzęt, ale także oferujemy możliwość testowania technologii GEA w naszych globalnych centrach doskonałości. Euro-PAN wspiera browary w Polsce, pomagając im rozwijać nowe procesy i optymalizować istniejące metody przed wprowadzeniem ich na skalę komercyjną.

W wyniku tej współpracy powstały jedne z największych i najnowocześniejszych browarów w Polsce, zlokalizowane m.in. w Poznaniu, Tychach, Żywcu, Warce, Lublinie. To właśnie dzięki ścisłej współpracy GEA i Euro-PAN w sercu polskiej produkcji piwa realizowane są wspólne cele – profesjonalizm, jakość i długoterminowy rozwój. Działania te idą w parze z misją budowania browarów, które odpowiadają nie tylko na potrzeby konsumentów, ale również przyczyniają się do ochrony środowiska.

Wszystko to dzieje się na bazie ekologicznych inwestycji, które wspierają nowoczesne technologie i pozwalają działać bardziej zrównoważenie. GEA i Euro-PAN wspólnie budują lepsze browary dla przyszłych pokoleń, które są w stanie sprostać wyzwaniom współczesnego świata.

Euro-PAN i Huppmann to nie tylko pionierzy w dziedzinie piwowarstwa – to synonim jakości i innowacji. Dzięki długoletniej współpracy z GEA, Euro-PAN odegrał fundamentalną rolę we wdrażaniu najnowocześniejszych rozwiązań w Polsce. Koncentrujemy się na długoterminowym rozwoju ekologicznym, wspierając przy tym lokalne społeczności i polską gospodarkę.

Dziękujemy za zaufanie i wsparcie. Wspólnie z Euro-PAN i GEA kształtujemy przyszłość piwowarstwa – ekologicznie, nowoczesnie i odpowiedzialnie.

Euro-PAN Sp. z o.o.

ul. Puławska 111a lok. 97, 02-707 Warszawa  
tel. 22 646 29 60 • fax 22 646 29 50  
[www.euro-pan.pl](http://www.euro-pan.pl)